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Rekap Kehadiran Dosen

1A6 - Pengantar Ilmu Komunikasi  Cari Data

1 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 11 September
2023

Pertemuan ke - 1 Kontrak Kuliah dan Pengenalam Mata Kuliah penganntar Ilmu Komunikasi 13:30:00 Hadir Sudah Validasi

2 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 18 September
2023

Pertemuan ke - 2 Perkembangan Ilmu Komunikasi 13:30:00 Hadir Sudah Validasi

3 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 25 September
2023

Pertemuan ke - 3 Definisi Dan 3 Paradigma Komunikasi 13:30:00 Hadir Sudah Validasi

4 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 02 Oktober 2023 Pertemuan ke - 4 Proses Komunikasi 13:30:00 Hadir Sudah Validasi

5 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 09 Oktober 2023 Pertemuan ke - 5 Kuliah Pakar 01:45:00 Hadir Sudah Validasi

6 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 16 Oktober 2023 Pertemuan ke - 6 Fungsi-fungsi Komunikasi 13:30:00 Hadir Sudah Validasi

7 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 23 Oktober 2023 Pertemuan ke - 7 Kontek-kontek Komunikasi 13:30:00 Hadir Sudah Validasi

8 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 30 Oktober 2023 Pertemuan ke - 8 UJIAN TENGAH SEMESTER 19:43:23 Hadir Sudah Validasi

9 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 13 November 2023 Pertemuan ke - 9 REVIEW UJIAN TENGAH SEMESTER 19:44:58 Hadir Sudah Validasi

10 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 20 November 2023 Pertemuan ke - 10 Model dan Teori Komunikasi 15:30:00 Hadir Sudah Validasi

11 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 27 November 2023 Pertemuan ke - 11 TEORI KOMUNIKASI LASWEll 09:29:01 Hadir Sudah Validasi

12 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 04 Desember 2023 Pertemuan ke - 12 KOMUNIKASI ANTARPRIBADI 08:59:26 Hadir Sudah Validasi

13 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 11 Desember 2023 Pertemuan ke - 13 KOMUNIKASI MASSA 08:59:44 Hadir Sudah Validasi

14 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 18 Desember 2023 Pertemuan ke - 14 Model komunikasi Shannon weaver dan Defleur 09:00:57 Hadir Sudah Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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15 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 18 Desember 2023 Pertemuan ke - 15 Model Komunikasi ABX new Comb dan Westley Mclean dan kisi kisi dan pembahasan untuk Ujian
Akhir semester

09:01:23 Hadir Sudah Validasi

16 Pengantar Ilmu
Komunikasi

1A6 3 08 Januari 2024 Pertemuan ke - 16 UAS 09:47:16 Hadir Sudah Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1101 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Ilmu Komunikasi
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : SS-400 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A6 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415006 ALEYDA FARADIBA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415009 NAJWA FADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415010 RAVINSKA VIGNA VIORI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415014 ERLANGGA SULISTYA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415020 MUHAMAD IRFAN FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415046 SILVIA FEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415051 ICHA KURNIAWATI H H H H H H H A H H H H H H H H

8 202310415053 NURKHOLIS BAHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415069 HANA NABIILAH HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415075 ABEL JUANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415081 ZARA ZETTIRA RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415084 AZKA HILWA FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415118 AZAKTI AFDEL RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415128 MOCHAMMAD RADJA ARAKI TIANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415131 NAELIS SUHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415135 AZMIYA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415136 SYALVINA NURHAURA PUTRI SUGIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310415143 YOAN DIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415144 TAURA MAULIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415146 AULIA CANTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415159 VANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415162 RAVAYLAN RIZA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415167 FARID ALFATIR H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415174 RASTA EKA SURYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415181 SATRIA BIMO FAHRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415186 IZZATUSH SA`DIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310415189 YENI FARIDATUL FATMA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415199 JESICA NOVIALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415206 SYAQHIRAH NAURAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415230 LIA KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415233 MUHAMMAD SAID FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415236 AMELIA LUSIANA BRILIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415243 RIFQI YAUDAN ARDIANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310415257 FIKRY HAIKAL H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415273 DAFFA DHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415286 ROHMAN NADIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415302 ANDINA INTAN NURFITRI H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310415325 IMELDA CANTIKA RIZQINA PUTRI H H H H H H A H A H H H H H H

45 202310415333 DEWAN TORO PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310415340 MOHAMMAD REVAN AFDIANSYAH H H H H H H H H A H H H H H H

47 202310415341 MOCH TAUFAN NOORIMAN H H H H A H H H H H H H H

48 202310415343 MUHAMMAD ERLANGGA SAHPUTRA H H H H A H A H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 18/12 08/01

Jumlah Hadir 42 46 46 48 48 48 48 44 48 45 48 48 48 48 48 48

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1101 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415075 ABEL JUANDI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 39.00 78.00 67.60 B-

2 202310415006 ALEYDA FARADIBA 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 51.00 76.00 70.40 B

3 202310415236 AMELIA LUSIANA BRILIANA 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 36.00 76.00 64.60 B-

4 202310415302 ANDINA INTAN NURFITRI 16 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 58.00 83.00 74.70 B+

5 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 35.00 78.00 66.40 B-

6 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 27.00 70.00 60.80 C+

7 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 35.00 76.00 65.60 B-

8 202310415146 AULIA CANTIKA DEWI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 74.00 76.00 77.30 A-

9 202310415118 AZAKTI AFDEL RIZKY 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 46.00 68.00 65.70 B-

10 202310415084 AZKA HILWA FAUZI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 41.00 78.00 68.20 B

11 202310415135 AZMIYA FAUZIAH 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 80.00 80.70 A

12 202310415273 DAFFA DHARMAWAN 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 48.00 75.00 69.10 B

13 202310415333 DEWAN TORO PRASETIO 16 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 45.00 78.00 68.80 B

14 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 49.00 78.00 70.60 B

15 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 63.00 78.00 74.80 B+

16 202310415014 ERLANGGA SULISTYA 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 78.00 76.00 78.50 A-

17 202310415167 FARID ALFATIR 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 40.00 78.00 67.90 B-

18 202310415257 FIKRY HAIKAL 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 80.00 70.40 B

19 202310415069 HANA NABIILAH HAKIM 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 61.00 80.00 75.00 B+

20 202310415051 ICHA KURNIAWATI 16 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 0.00 0.00 24.10 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415325 IMELDA CANTIKA RIZQINA PUTRI 16 13 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 75.00 76.50 0.00 70.00 50.80 D

22 202310415186 IZZATUSH SA`DIYAH 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 41.00 80.00 69.00 B

23 202310415199 JESICA NOVIALIN 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 44.00 70.00 65.90 B-

24 202310415230 LIA KHOERUNISA 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 76.00 74.60 B+

25 202310415341 MOCH TAUFAN NOORIMAN 16 12 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 68.75 70.00 0.00 0.00 0.00 E

26 202310415128 MOCHAMMAD RADJA ARAKI TIANDI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 36.00 0.00 35.50 E

27 202310415340 MOHAMMAD REVAN AFDIANSYAH 16 14 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 48.00 75.00 66.50 B-

28 202310415020 MUHAMAD IRFAN FAUZI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 58.00 73.00 71.30 B

29 202310415343 MUHAMMAD ERLANGGA SAHPUTRA 16 11 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 62.50 76.50 0.00 0.00 0.00 E

30 202310415233 MUHAMMAD SAID FAUZAN 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 36.00 76.00 64.60 B-

31 202310415131 NAELIS SUHADA 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 30.00 80.00 64.40 B-

32 202310415009 NAJWA FADIYAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 37.50 83.00 80.00 73.80 B+

33 202310415053 NURKHOLIS BAHRI 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 71.00 76.00 75.10 B+

34 202310415174 RASTA EKA SURYANA 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 41.00 70.00 65.00 B-

35 202310415162 RAVAYLAN RIZA PANGESTU 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 57.00 76.00 72.20 B+

36 202310415010 RAVINSKA VIGNA VIORI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 80.00 71.70 B

37 202310415243 RIFQI YAUDAN ARDIANSAH 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 48.00 75.00 67.80 B-

38 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 80.00 74.90 B+

39 202310415286 ROHMAN NADIANSYAH 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 78.00 73.90 B+

40 202310415181 SATRIA BIMO FAHRIZA 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 46.00 75.00 68.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415046 SILVIA FEBRYANTI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 12.00 80.00 60.30 C+

42 202310415136 SYALVINA NURHAURA PUTRI SUGIARTO 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 23.00 78.00 62.80 C+

43 202310415206 SYAQHIRAH NAURAH WIBOWO 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 78.00 73.90 B+

44 202310415144 TAURA MAULIDYA 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 58.00 75.00 70.80 B

45 202310415159 VANI WULANDARI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 55.00 76.00 71.60 B

46 202310415189 YENI FARIDATUL FATMA 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 41.00 80.00 69.00 B

47 202310415143 YOAN DIRA PUTRI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 43.00 75.00 67.60 B-

48 202310415081 ZARA ZETTIRA RIZAL 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 58.00 76.00 72.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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Rekap Kehadiran Dosen

3A4 - Komunikasi Organisasi  Cari Data

1 Komunikasi Organisasi 3A4 3 13 September 2023 Pertemuan ke - 1 Pengenalan Kelas 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

2 Komunikasi Organisasi 3A4 3 20 September 2023 Pertemuan ke - 2 Pengenalan Komunikasi Organisasi 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

3 Komunikasi Organisasi 3A4 3 27 September 2023 Pertemuan ke - 3 Komunikasi dan Struktur Organisasi 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

4 Komunikasi Organisasi 3A4 3 04 Oktober 2023 Pertemuan ke - 4 Teori dalam Komunikasi Organisasi on Classroom 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

5 Komunikasi Organisasi 3A4 3 11 Oktober 2023 Pertemuan ke - 5 DImensi Komunikasi Organisasi 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

6 Komunikasi Organisasi 3A4 3 18 Oktober 2023 Pertemuan ke - 6 Motivasi dan Komunikasi dalam Organisasi 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

7 Komunikasi Organisasi 3A4 3 25 Oktober 2023 Pertemuan ke - 7 Manajemen Konflik & Persiapan UTS 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

8 Komunikasi Organisasi 3A4 3 08 November 2023 Pertemuan ke - 8 UJIAN TENGAH SEMESTER 19:46:55 Hadir Sudah Validasi

9 Komunikasi Organisasi 3A4 3 15 November 2023 Pertemuan ke - 9 REVIEW UJIAN TENGAH SEMESTER 19:47:38 Hadir Sudah Validasi

10 Komunikasi Organisasi 3A4 3 22 November 2023 Pertemuan ke - 10 Teknologi Informasi dalam organisasi 09:36:38 Hadir Belum Validasi

11 Komunikasi Organisasi 3A4 3 29 November 2023 Pertemuan ke - 11 KEPEMIMPINAN DALAM ORGANISASI 09:19:28 Hadir Sudah Validasi

12 Komunikasi Organisasi 3A4 3 06 Desember 2023 Pertemuan ke - 12 PR dalam Organisasi 09:18:18 Hadir Sudah Validasi

13 Komunikasi Organisasi 3A4 3 13 Desember 2023 Pertemuan ke - 13 Gaya Komunikasi Atasan 10:02:54 Hadir Sudah Validasi

14 Komunikasi Organisasi 3A4 3 20 Desember 2023 Pertemuan ke - 14 KONSEP KEKUASAAN DALAM ORGANISASI 08:54:02 Hadir Sudah Validasi

15 Komunikasi Organisasi 3A4 3 27 Desember 2023 Pertemuan ke - 15 kisi kisi dan pembahasan untuk Ujian Akhir semester 09:21:30 Hadir Sudah Validasi

16 Komunikasi Organisasi 3A4 3 17 Januari 2024 Pertemuan ke - 16 UAS 09:48:47 Hadir Belum Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 

v3.0.9Copyright © 2024 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.
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Rekap Kehadiran Dosen

3A6 - Komunikasi Organisasi  Cari Data

1 Komunikasi Organisasi 3A6 3 13 September 2023 Pertemuan ke - 1 Pengenalan Kelas 10:45:00 Hadir Sudah Validasi

2 Komunikasi Organisasi 3A6 3 20 September 2023 Pertemuan ke - 2 Pengenalan Komunikasi Organisasi 10:45:00 Hadir Sudah Validasi

3 Komunikasi Organisasi 3A6 3 27 September 2023 Pertemuan ke - 3 Komunikasi dan Struktur Organisasi 10:45:00 Hadir Sudah Validasi

4 Komunikasi Organisasi 3A6 3 04 Oktober 2023 Pertemuan ke - 4 Teori dalam Komunikasi Organisasi on Classroom 10:45:00 Hadir Sudah Validasi

5 Komunikasi Organisasi 3A6 3 11 Oktober 2023 Pertemuan ke - 5 DImensi Komunikasi Organisasi 10:45:00 Hadir Sudah Validasi

6 Komunikasi Organisasi 3A6 3 18 Oktober 2023 Pertemuan ke - 6 Motivasi dan Komunikasi dalam Organisasi 10:45:00 Hadir Sudah Validasi

7 Komunikasi Organisasi 3A6 3 25 Oktober 2023 Pertemuan ke - 7 Manajemen Konflik & Persiapan UTS 10:45:00 Hadir Sudah Validasi

8 Komunikasi Organisasi 3A6 3 08 November 2023 Pertemuan ke - 8 UJIAN TENGAH SEMESTER 19:50:08 Hadir Sudah Validasi

9 Komunikasi Organisasi 3A6 3 15 November 2023 Pertemuan ke - 9 REVIEW UJIAN TENGAH SEMESTER 19:50:39 Hadir Sudah Validasi

10 Komunikasi Organisasi 3A6 3 22 November 2023 Pertemuan ke - 10 Teknologi Informasi dalam Organisasi 11:25:58 Hadir Sudah Validasi

11 Komunikasi Organisasi 3A6 3 29 November 2023 Pertemuan ke - 11 KEPEMIMPINAN DALAM ORGANISASI 11:17:40 Hadir Sudah Validasi

12 Komunikasi Organisasi 3A6 3 06 Desember 2023 Pertemuan ke - 12 PR DALAM KOMUNIKASI ORGANISASI 12:01:13 Hadir Sudah Validasi

13 Komunikasi Organisasi 3A6 3 13 Desember 2023 Pertemuan ke - 13 GAYA KOMUNIKASI DALAM ORAGANISASI 08:54:52 Hadir Sudah Validasi

14 Komunikasi Organisasi 3A6 3 20 Desember 2023 Pertemuan ke - 14 KONSEP KEKUASAAN DALAM ORGANISASI 08:55:08 Hadir Sudah Validasi

15 Komunikasi Organisasi 3A6 3 27 Desember 2023 Pertemuan ke - 15 kisi kisi dan pembahasan untuk Ujian Akhir semester 09:51:51 Hadir Sudah Validasi

16 Komunikasi Organisasi 3A6 3 17 Januari 2024 Pertemuan ke - 16 UAS 09:49:25 Hadir Belum Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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Rekap Kehadiran Dosen

3A8 - Komunikasi Organisasi  Cari Data

1 Komunikasi Organisasi 3A8 3 11 September 2023 Pertemuan ke - 1 Pengenalan Kelas 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

2 Komunikasi Organisasi 3A8 3 18 September 2023 Pertemuan ke - 2 Pengenalan Komunikasi Organisasi 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

3 Komunikasi Organisasi 3A8 3 25 September 2023 Pertemuan ke - 3 Komunikasi dan Struktur Organisasi 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

4 Komunikasi Organisasi 3A8 3 02 Oktober 2023 Pertemuan ke - 4 Teori dalam Komunikasi Organisasi on Classroom 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

5 Komunikasi Organisasi 3A8 3 09 Oktober 2023 Pertemuan ke - 5 DImensi Komunikasi Organisasi 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

6 Komunikasi Organisasi 3A8 3 16 Oktober 2023 Pertemuan ke - 6 Motivasi dan Komunikasi dalam Organisasi 08:00:00 Hadir Sudah Validasi

7 Komunikasi Organisasi 3A8 3 23 Oktober 2023 Pertemuan ke - 7 Manajemen Konflik & Persiapan UTS 08:17:00 Hadir Sudah Validasi

8 Komunikasi Organisasi 3A8 3 30 Oktober 2023 Pertemuan ke - 8 UTS 09:40:50 Hadir Sudah Validasi

9 Komunikasi Organisasi 3A8 3 13 November 2023 Pertemuan ke - 9 TEKNOLOGI INFORMASI DALAM ORGANISASI 09:43:21 Hadir Sudah Validasi

10 Komunikasi Organisasi 3A8 3 20 November 2023 Pertemuan ke - 10 Teknologi informasi dalam organisasi 09:24:23 Hadir Sudah Validasi

11 Komunikasi Organisasi 3A8 3 27 November 2023 Pertemuan ke - 11 KEPEMIMPINAN DALAM ORGANISASI 09:26:12 Hadir Sudah Validasi

12 Komunikasi Organisasi 3A8 3 04 Desember 2023 Pertemuan ke - 12 Public Relations dalam Organisasi 09:26:05 Hadir Sudah Validasi

13 Komunikasi Organisasi 3A8 3 11 Desember 2023 Pertemuan ke - 13 KONSEP KEKUASAAN DALAM ORGANISASI 09:38:43 Hadir Sudah Validasi

14 Komunikasi Organisasi 3A8 3 18 Desember 2023 Pertemuan ke - 14 KONSEP KEKUASAAN DALAM ORGANISASI 08:56:35 Hadir Sudah Validasi

15 Komunikasi Organisasi 3A8 3 25 Desember 2023 Pertemuan ke - 15 kisi kisi dan pembahasan untuk Ujian Akhir semester 08:57:05 Hadir Sudah Validasi

16 Komunikasi Organisasi 3A8 3 08 Januari 2024 Pertemuan ke - 16 UAS 09:57:01 Hadir Belum Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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Rekap Kehadiran Dosen

3B1 - Komunikasi Organisasi  Cari Data

1 Komunikasi Organisasi 3B1 3 28 September 2023 Pertemuan ke - 1 Pengenalan Kelas 14:00:00 Hadir Sudah Validasi

2 Komunikasi Organisasi 3B1 3 28 September 2023 Pertemuan ke - 2 Pengenalan Komunikasi Organisasi 17:00:00 Hadir Sudah Validasi

3 Komunikasi Organisasi 3B1 3 30 September 2023 Pertemuan ke - 3 Komunikasi dan Struktur Organisasi 14:00:00 Hadir Sudah Validasi

4 Komunikasi Organisasi 3B1 3 05 Oktober 2023 Pertemuan ke - 4 Teori dalam Komunikasi Organisasi on Classroom 17:00:00 Hadir Sudah Validasi

5 Komunikasi Organisasi 3B1 3 12 Oktober 2023 Pertemuan ke - 5 DImensi Komunikasi Organisasi 17:00:00 Hadir Sudah Validasi

6 Komunikasi Organisasi 3B1 3 19 Oktober 2023 Pertemuan ke - 6 Motivasi dan Komunikasi dalam Organisasi 17:00:00 Hadir Sudah Validasi

7 Komunikasi Organisasi 3B1 3 26 Oktober 2023 Pertemuan ke - 7 Manajemen Konflik & Persiapan UTS 17:00:00 Hadir Sudah Validasi

8 Komunikasi Organisasi 3B1 3 01 November 2023 Pertemuan ke - 8 UJIAN TENGAH SEMESTER 19:52:41 Hadir Sudah Validasi

9 Komunikasi Organisasi 3B1 3 16 November 2023 Pertemuan ke - 9 REVIEW UJIAN TENGAH SEMESTER 19:53:36 Hadir Sudah Validasi

10 Komunikasi Organisasi 3B1 3 23 November 2023 Pertemuan ke - 10 TEKNOLOGI INFORMASI DALAM ORGANISASI 17:19:46 Hadir Sudah Validasi

11 Komunikasi Organisasi 3B1 3 30 November 2023 Pertemuan ke - 11 KEPEMIMPINAN DALAM ORGANISASI 18:17:14 Hadir Sudah Validasi

12 Komunikasi Organisasi 3B1 3 07 Desember 2023 Pertemuan ke - 12 PR DALAM ORGANISASI 18:48:39 Hadir Sudah Validasi

13 Komunikasi Organisasi 3B1 3 14 Desember 2023 Pertemuan ke - 13 GAYA KOMUNIKASI DALAM ORGANISASI 08:57:49 Hadir Sudah Validasi

14 Komunikasi Organisasi 3B1 3 21 Desember 2023 Pertemuan ke - 14 KONSEP KEKUASAAN DALAM ORGANISASI 08:58:03 Hadir Sudah Validasi

15 Komunikasi Organisasi 3B1 3 28 Desember 2023 Pertemuan ke - 15 Penjelasan soal UAS 16:45:42 Hadir Belum Validasi

16 Komunikasi Organisasi 3B1 3 11 Januari 2024 Pertemuan ke - 16 UAS 09:50:37 Hadir Belum Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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Rekap Kehadiran Dosen

5A5 - Praktik Kerja  Cari Data

1 Praktik Kerja 5A5 3 12 September 2023 Pertemuan ke - 1 penjelasan aturan dan mekanisme praktik kerja 10:45:00 Hadir Sudah Validasi

2 Praktik Kerja 5A5 3 19 September 2023 Pertemuan ke - 2 penjelasan mengenai kelengkapan praktik kerja dan penyusunan proposal praktik kerja 10:45:00 Hadir Belum Validasi

3 Praktik Kerja 5A5 3 26 September 2023 Pertemuan ke - 3 Penyusuna proposal praktik kerja 10:45:00 Hadir Belum Validasi

4 Praktik Kerja 5A5 3 03 Oktober 2023 Pertemuan ke - 4 Pelaksanaan Praktik Kerja 10:45:00 Hadir Belum Validasi

5 Praktik Kerja 5A5 3 10 Oktober 2023 Pertemuan ke - 5 Pelaksanaan Praktik Kerja 10:55:00 Hadir Belum Validasi

6 Praktik Kerja 5A5 3 17 Oktober 2023 Pertemuan ke - 6 Pelaksanaan Praktik kerja 10:45:00 Hadir Belum Validasi

7 Praktik Kerja 5A5 3 24 Oktober 2023 Pertemuan ke - 7 Persiapan UTS (Pengumpulan Proposal Praktik Kerja) 10:45:00 Hadir Belum Validasi

8 Praktik Kerja 5A5 3 31 Oktober 2023 Pertemuan ke - 8 UJIAN TENGAH SEMESTER 19:56:29 Hadir Belum Validasi

9 Praktik Kerja 5A5 3 14 November 2023 Pertemuan ke - 9 PENJELASAN BAB 4 DAN 5 19:56:59 Hadir Belum Validasi

10 Praktik Kerja 5A5 3 21 November 2023 Pertemuan ke - 10 PEMBAHASAN BAB 4 DAN 5 17:22:34 Hadir Belum Validasi

11 Praktik Kerja 5A5 3 28 November 2023 Pertemuan ke - 11 MASIH PEMBAHASAN BAB 4 DAN 5 19:51:08 Hadir Belum Validasi

12 Praktik Kerja 5A5 3 05 Desember 2023 Pertemuan ke - 12 PRESENTASI LAPORAN I 19:51:56 Hadir Belum Validasi

13 Praktik Kerja 5A5 3 13 Desember 2023 Pertemuan ke - 13 PRESENTASI LAPORAN II 19:55:28 Hadir Belum Validasi

14 Praktik Kerja 5A5 3 20 Desember 2023 Pertemuan ke - 14 presentasi laporan 11:29:00 Hadir Belum Validasi

15 Praktik Kerja 5A5 3 26 Desember 2023 Pertemuan ke - 15 Laporan akhir template 16:47:53 Hadir Sudah Validasi

16 Praktik Kerja 5A5 3 09 Januari 2024 Pertemuan ke - 16 UAS 09:51:53 Hadir Belum Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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